Dolemus, Wilhelmum Hedam nomina traditorum ibi non addidiffe, vel ad-
dere non poruifle. Fierer enim ex iis palam, fi ea noffemus, quis fueri pater
Baldrici ac Rudolphi.  Auus corum videtur Ramerus fiue Reginbertus fuiffe, qui
an fuerit Reginbern, qui Danos fuperavis, vel eius pater Reginbern, coniux Mab-
rildis abbariffe, in medio jam relinquimus.  Quodfi autem illud perhibere pla-
cerer, non line aliqua probabili conicfhura afferere id pollemus. Infra enim
videbimus, .!'(r,'z;imr.'n'l'm' IIdi frarrem fuifle comitem Immadum , avum Meinwerci

epi-
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epilcopi P;afhtr[mm_'rmnﬁs, qui, vii ism fupra fignificanimus, in Inferiori Terra sube
mulra pradia poffedit.  Videntur ergo hi domini ex ftirpe Widekindi M. fuiffe nante
orti, cuius filius Wibertur, ac nepos Walbertur in Tefterbantia pradia nonnully &
habuerunt, vti jam fupra demonftravimus. Hac fententa ffanre . Baldricus
eiusque frater Rudolphur confanguinei fuifle videntur Baldyiei, EI:}i_L'upE Tiea -
ieflenfis. Atque huius epifcopi pater appellatur Rixfridus cames, ex nobili fin-
guine comitum Cliuenfium oriundus, refte rabula apud Hedam L ¢. p. 75. Haze

{i vera eflenr, vti videnrur fuiffe vero conlenranea, comites Cliuenfes a [idekin-

do M. hoe modo rraxiflfent originem,

Widekindus M.
1

o T K T
Wicbertus comes.

S

¥ COmMEes.,

Walber

inbern vxor eius Marhil
fafts Vidua abbatiffa He-

rifordenfis.
Reginbern . Reinerus qui
Danos vicic et T 916.
RixFridus. N. 2, G4 N, 2. 943.
—— e ———— ey
epilcopus  Baldericus epifcopus Baldricus Rudolphus
Paderbornentis, Traieftenlis, 945 043

Probabiliter fuit pater Baldrici ac Rudolphi comes Everbardus, qui anno 943
©f Q44 comes erat in pagis Foreftenfi et Thrente. Hoe comprobant duo diplo-
mata, obuiz apud Hedam L c. p. 83 feq.  Rudolfur videwur fuiffe ille Rudolf,
qui intra pagum Oftrache in villa Waltheim ceclefiz Fuldenfi bona quedam
rradidic fecundum L F. Schannari Traditioner Fuldenfes p. 315 num. 45. 51 enim
eills auus et proauus f-ucrunfﬂt::.. IETI, dilcimus ex ii[qcm Traditionibus p- 313
num. 26, p- 314 num. 32er p. 31§ num. §7 bona eofdem poffediflfe herediraria
ram in o Weltracha et Oltrache, quam in pago Emisgowe, quo in vlimo
bona tradidit Reginbare {ita ad villam Lamgenboub, Hzce vltima nobis fuiffe
ur vicus Langhole in Frifia Orvientali firn inma prefefluram Stickhufen,
¢ ergo hereditario bona pofledic Rudelf, qua madidic, fiea in pago Oftrache,
x Fuldenfi.  Rudalfi filius fuilfe videtur Baldericur, a parruo ita difkus,
qui, tefte diplomare Heinrici IT apud Hedam p. 101, eratanno 1016 comes in
pago Thrente.  Huius filius efle pormiffer .H:'r.’:-:.l','r.!mr, qui anNo 1024 comes
fuir in eodem pago Thrente, refte diplomare cefaris Heinrici fecundi apud He-
dam L ¢ p. 113.  Bertolphi filius vel frater fuiffe viderur Temmo, qui anno
1025 comitatum fuum habebar in pago Thrente, telte diplomate regis Conradi
IL 1 e peE1a f::.-|_ Huius Temmonir frater, vel filius, effe poffic .‘{r;do.l'pilur,
cui nomen inditum fuiffe viderur ab auo vel proaue.  Ipfe anno 1040 comes
erar in pago Trente, tefte diplomate apud eundem Hedam L ¢ p. 120 feq.
Plura de his difturi fumus in Clientela Corbefenfi.  Facem difhis accendent Tya=
ditiones Werthinenfes, quas propediem exf{pettamus,

Hifce pr:|:|:|'|:'|",»; , dicendum quoque eft aliquid de villis, quas pater Baldrici
& Rudslphi anno 943 wradidic abbatie, in Herebere olim exttruébe. Hue ab-
effe non viderur monafterium Ordinis S. Benediéli, in loco Hohorft fupra
montem fanttum non procul ab vrbe Amersfortio conftruétum.  Vidimus enim
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fupra, illed demum anno 1006 fundatum fuiffe ab Ansfrido, '1'}'.11&519?51053:-_
{fcopo.  In loco S, Heerenberg, inma comitatum Zutphanie fito, illam 5. Pei
! i ¢ i e s
: m esftinffe, neminem negaturum effe cenlemus. Videtur Baldricurs
Traiettenis epifcopus, patrem et parruum Baldrici arque Rudolphi in eadem ab
T 3 ST o : 1 g8
batia aduocaros conllicuiflfe,  Villa Iillere, quee erar ex allodio pawis Baldrici
et Rudolehi, et vel Wylre, non procul ab oppido Cranenburg in ducaru Cliviz
obuia, vel Willsr villa, haud procul ab vrbe Gennep in eodem ducaru fita. Siintel-
ur hae villa, tune villa Brochens efie videtur locos Beeck. Sinvero villam Willere
pro loco Willer, quod admittimus, locus Brockem eft Bockum vicus,
cul ab eo ficus.  Villa Fifehelo, que codem iure {pectabar ad patrem
1ald ¢ Rudafpbi. procul dubio eft vicus Fiffel, in Cliviz duecatu inter op-
Daidrics ac fndo/put, P 1L [
- firus.  Ea autem loca, que epiflcopus Baldricus rradidic pa-
I s q
sie et-Rudelphi, hee effevidentur. Rura eft Roor, vnum milliare ab vr-
raiefto ad Mofim diftans.  Liethorp elt Lachorp in Sallandiz, duobus ¢
illiaribus difterminata ab oppido Oldenfael. Limne eft Linde in comitam
illiaribus di I
',;’._,[F]].uﬁx locus, duo milliaria ans ab oppido Borekeloo verfus accidentem.
Suletheim eft Suythem, locus in Tranfilalania, disionétus vno circiter milliari ab
yrbe Zwol verfus meridiem.  Flotherp eft Viedorp ad Aunium Rura, voum mil-
liare, et quod excurric, diftans ab vrbe Roermonde,  Afcelon eflt Afelo in Sa-
A 3 . ; } il gt el
landia inrer oppidum Delden er Almelo fita. Ml ol eft Meulekaren in traftu
Velouienfi, dimidium milliare ab oppide Zwol verlus occidentem recedens.
clowl 3 I
Crlvels autem effe videtur vel Kulidim villa, ab oppido Borckeloo vix irer vnius
horm fita, vel Aervel, ab vebe Zutphen voum milliare diftans, Ambe in comi-
tatu Zurphanie vifunour.,

[

rcl-

0

Tandem exhibuic Wilhelmus Heda in Hiflor, Epifcop. Vitvaietenfuom p. 64
feqq. et p. 109 feq. duo monumenta, in quibus preterea mulee, ad Traictien-
fem ecclefiam fpeck: ville reperiuntur, que ad Belgiom vetus, haftenus a
nobis (:.:]"L'rip['.|r11, referendz {unr.  Iis autem nune non immorabimur. Doth
Bataui ipfi de cifdem videanr. Nobis iam 1)1'[1-L1L11'i:i|:11:5, de filiis R‘rgfmﬁ;-rf no-
fbi, qui hocin §. 229 bona tradidit ecclefi:
tandem regiam in viam, ex qua paullulum
diverticulo ad propiora curfum reflectamus.

z Corbeienfi, copiolius dicere, vt

uctenus defleximus, redeamus et e

Vi vero ordine retrogrado p:'oced.\mu;, dcprr: endimus primo  Tmmiedusn,
quem in rabula genealogica §. To4 vlimo loco pofuimus, non quod illum mrare
inferiorem Rainberna fuille eredamus.  Securi enim Widekindum Corbeienfem
credimus, eum fuifle filium Ragenberé, ordine terrium; fed eo quod ipfe ere-
ditur fuifle pater multorum polterorum, de eis dicere conftitnimus, antequam
de filiis Rainberni, Widukindi ac Thiadriei dicere ingredimur.  Quod ergo ad
Immedum, filum Ragenberi, avtiner, produxic illuftris Freardus in Hifloria Ge-
szalogica P. 8. §. Prafar, p. 6. diploma quoddim Ortronianum, qued fingulari
beneuolentie M. R. P. Bernwardi Ringelhemenfis sbbatis debmit.  Hoc darum
elt XV1, Kal, febvu, ammo incarnar, dom. gao, indicf, XUL, et anno regni Ottonis
P, 1In hoe ﬂ'i}ﬂﬂi‘-l-ﬂﬂ perhibetur:  Comer Inmat eonfiruxifle monafierium n Toco,
Rf-"gf'f-"’" nuncupaio, ef pra Fa eidem loco Einelolt uﬁi‘uf;ﬂ}:—, etsifclem comitir f
cidems monaflevio in pagic adiacentibus, feilicet Wendbanfen et Odifredeffen, Gerf
te, Walmodn, Newen, Sclida, Gufiete, Haverlabe et Uepficte omnem heveditatom
fuam tradidiffe confenfi filiorum fuornm Folcart, Immat et Siberh eandemaue tra-
ditionem auctovitate fia confirma| epifeopor Wilbelmum Moguntinenfem , Burcbar-
dum Urendrenfom, Awnonem Wormacenfom, Altfridum Hildesheimenfem et Beymar-
dum Haluerfladen|em. Quz omniy fi fefe bene haberent, tunc exera omnem
dubitationem pofitum effer, Tmmedum noftrum fuifle patrem Volewardi, Immati,
Siberhi, atque Eineholde, Sed mula eaque grauia errata huic diplomati infunr,
qua vel E.i falfiratis notam inurunc, vel craffam {E:ﬁrifnruria produnt ignoran-
tam.  Primum enim in eo ponitur vocabulum pagur pro villa. Mos hie illi
feculo erat m_u.Flr:lEus. Deinc!c Fridericus appellatur archicapellanus er Wilhel-
mus Moguntinenfs {edis epilcopus.  Qui vero Wilhelmus eo tempore effe pot-
erat archiepilcopus Moguntinus? A rehiepileopus tunc erat Fridericus, qui fe-
cundum noftrum Chronicon Corbeienfe MSéhum et comtaneum anno 9';? or-
dinatus ¢t anno §54 mortnus, atque intra hos annos in genuiiis d':pfum'.;.[is {z-

piffime
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piffine occurrir.  Falfirius nefeivit, Fridericum eo tempore fuiffe et archicap- uuico et
lanum er archiepifcopum.  Nee porro Burchardus Treuirenfis epilcopus guber-
in aliis documents, quantum {timus, ea @rate oceurrit.  Tunc vtique ,-\h;':-L-;’.“”_f"’
dus, epilcopus Hildesheimenfis, arque antea monachus Corbeienfis, non -.nr.-i'"'le‘
plius erat in viuis, quippe qui anno §74 ¢ Ad annum 940 v
ardus vel Othwinus prafuic Hildefienfi fedi.  Ad annum 940 Wangio-
is ecclefiz epifeopus non erar S. Anno, fed porius Richowo, qui demum
anno 949, teltant